
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 5 Poz. 132, 133– 416 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 
9, poz. 84 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości w 
roku 2010 budowle lub ich części stanowiące stacje 
uzdatniania wody.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Przygodzice.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy Przygrodzice

(-) mgr Wacław Kieremkampt

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmiana-
mi) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z póź-
niejszymi zmianami) uchwala się co, następuje:

§1. Przyjmuje się program gospodarowania miesz-
kaniowym zasobem Gminy Bralin na lata 2010 - 
2014, stanowiący załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Bralin.

§3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni 
od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Marek Fras

§1. Prognoza informująca o wielkości oraz stanie 
technicznym mieszkaniowego zasobu gminy Bralin 
na lata 2010-2014

1. Informacja dotycząca wielkości zasobów miesz-

kaniowych:
Zasób mieszkaniowy stanowią lokale mieszkalne:
a) Zestawienie istniejących lokali mieszkalnych

132

UCHWAŁA Nr XXVII/183/09 RADY GMINY PRZYGODZICE

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości budowli lub ich części stanowiące stacje uzdatniania 
wody w 2010 roku 

133

UCHWAŁA Nr XXXVII/199/2009 RADY GMINY BRALIN

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie przyjęcia programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Bralin na lata 2010 - 
2014

Załącznik
do Uchwały Nr XXXVII/199/09

Rady Gminy Bralin
z dnia 29 października 2009 r.

PROGRAM GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY BRALIN NA LATA 2010 - 2014 R.

 5 

 

Lokalizacja budynku Ilość izb 
(szt.) 

Pow. 
Kuchni 
(m2) 

Pow. Pokoi 
(m2) 

Pow. 
Pomocnicza 

(m2) 

Pow. 
Całkowita 

(m2) 
Bralin, Wrocławska 50 2 4,50 25,50 4,10 34,10 
Bralin, Wrocławska 50 2 13,28 16,72 0,00 30,00 
Bralin, Wrocławska 50 1 15,47 0,00 0,00 15,47 
Bralin, Wrocławska 50 1 20,46 0,00 0,00 20,46 
*Chojęcin-Parcele 4 3 6,07 32,56 5,57 44,20 
*Chojęcin-Parcele 4 3 20,00 38,44 0,00 58,44 
*Chojęcin-Parcele 4 2 20,00 23,50 0,00 43,50 
*Chojęcin-Parcele 4 2 14,64 15,00 0,00 29,64 
*Chojęcin-Parcele 4 2 0,00 33,48 4,72 38,20 
Czermin 1 1 24,00 0,00 0,00 24,00 
Czermin 23 2 13,73 34,00 11,05 58,78 
Czermin 23 1 0,00 24,75 0,00 24,75 
Gola 25 4 16,00 58,80 12,00 86,80 
Gola 25 3 9,60 51,30 5,40 66,30 
Mielęcin 5 3 9,03 38,10 22,10 69,23 
Mnichowice 56 4 12,40 76,45 11,96 100,81 
Mnichowice 56 3 15,95 86,40 9,01 111,36 
Mnichowice 56 2 13,00 17,75 0,00 30,75 
Tabor Wielki 26 4 6,00 59,10 8,80 73,90 
Ogółem  234,53 622,14 91,02 947,67 

* lokale znajdujące się w budynku położonym w Chojęcinie - Parcele 4, właścicielem jest Skarb Państwa, a gmina Bralin pozostaje 
Zarządzającym. 
którego 
b) Budynki niewykorzystywane jako zasób mieszkaniowy gminy Bralin 
 

LP. Nazwa obiektu Funkcja obiektu Adres obiektu 
1 Budynek po szkole użytkowa Tabor Mały 20 
2 Budynek po szkole użytkowa/pustostan Chojęcin Wieś 32 
3 Budynek po biurowcu użytkowa/pusto stan Ul. Namysłowska 7 
4 Budynek po szkole mieszkalna/pustostan Nosale 2 

 
c) Zestawienie zmian lokali mieszkalnych w budynkach z zasobu mieszkaniowego gminy. 
 

L.p. Treść 10/2009 2010 2011 2012 2013 2014 
1 Budynki (szt) 12 10 9 9 9 9 
2 Lokale mieszkalne (szt.) 19 20 24 24 24 24 
3 Lokale socjalne - - - - - - 

 
2. Dopuszcza się powiększanie mieszkaniowego zasobu gminy poprzez adaptację pomieszczeń w budynkach gminnych. 
3. Dopuszcza się pozyskiwanie lokali socjalnych poprzez adaptację pomieszczeń o innym przeznaczeniu niż mieszkalne 
będących własnością gminy. 
§2. Analiza potrzeb oraz plan remontów i modernizacji wynikający ze stanu technicznego budynków i lokali z podziałem na lata 
2010-2014. 
1. Wójt Gminy Bralin dokonuje okresowych przeglądów technicznych i analiz, szacuje na ich podstawie koszty remontów oraz 
przygotowuje plany ich wykonania. 
2. W odniesieniu do budynków dla których może występować stan zagrożenia budowlanego nakłada obowiązek 
przeprowadzenia kapitalnych remontów: 
- budynek zlokalizowany w Chojęcinie Parcele 4,* 
- budynek zlokalizowany w Czerminie 23 
- budynek zlokalizowany w Nosalach 2 
3. W latach 2010-2014 przewidziano bieżące naprawy i konserwacje większości budynków w tym: naprawy konstrukcji i 
pokryć dachów, naprawy i przebudowy instalacji elektrycznej, naprawy schodów oraz naprawy wewnętrznej instalacji wodno-
kanalizacyjnej, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej oraz roboty ogólnobudowlane. 
4. Dla 2 budynków : Tabor Wielki 26 oraz Mielęcin 5, przewidziano adaptację pomieszczeń na lokale mieszkalne odpowiednio 
(Tabor Wielki 26-3 lokale, Mielęcin 5-4 lokale). 
5. Budynek biurowca po byłym POM należy ponownie poddać procedurze sprzedaży w 2010 roku. 
6. Budynek komunalny po byłej szkole w Chojęcinie Wsi 32 zostanie przekazany na działalność statutową stowarzyszeń 
pozarządowych. 


